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TREVIGLIO (BG)

Percorso BREVE Km Tempo P.ti SERVIZIO P.ti
1 LIGORIO Maria 7 1:10'34" 67 1 GARGANTINI Pierangelo Respons. Corsa 60
2 GALBIATI Anna 7 N.C. 64 2 GROSSALE Lino Assistente 50
3 GARGANTINI Silvia 7 N.C. 64
4 MOTTA Giuseppina 7 N.C. 64
5 PIROVANO Michela 7 N.C. 64
6 PIROVANO Morena 7 N.C. 64 Note:
1 LANDI Roberto 7 0:38'35" 67 - Organizzazione: ottima ("G.P. AVIS Treviglio"), con molti
2 LANDI Luca 7 0:39'51" 64 addetti sui percorsi, molto ben custoditi
3 MANTEGAZZA Giovanni 7 0:46'38" 61 - Omologazione: FIASP (BG)
4 LEGGIERI Alessandro (1) 7 0:53'01" 58 - Ritrovo: ottimo, ampia area-mercato riparata e con bar
5 FUSARI Giampaolo 7 0:54'24" 57 - Percorsi: cosi cosi, pianeggianti con parecchio asfalto.
6 ALAIMO Roberto 7 0:55'41" 56 La 21Km piu corta di circa 1Km
7 CANTU' Roberto 7 1:06'18" 55 - Ristori: buoni
8 MEMMOLA Cosimo 7 1:10'34" 54 - Riconoscimento: scaldacollo (5,50€)
9 SARTORI Vittorio 7 1:10'34" 54 - Piazzamento Gruppo:. 1° (trofeo "Gigi Brusaferri” a.m.,
10 PIROVANO Mario 7 N.C. 52 borsa gastronomica, spumante e bel borsone)
11 ZANON Simone 7 N.C. 52
Percorso MEDIO Km Tempo P.ti
1 LORENZINI Roberta (1) 15 2:15'12" 75
1 MARELLA Paolo 15 1:11'55" 75
2 LIGORIO Andrea 15  1:16'00" 72
3 CALANNA Sergio (2) 15 1:19'48" 69
4 ROSSI Federico (2) 15  1:24'07" 66
5 TUMIATI Lorenzo 15  1:24'07" 66
6 SERRA Sebastiano 15  1:24'14" 64
7 SABATINO Paolo (1) 15  1:25'07" 63
8 BRAMBILLA David (3) 15  1:26'10" 62
9 GUARNIERI Mauro 15 1:35'00" 61
10 VINCI Antonio (2) 15 1:36'21" 60
11 GALLEANI Stefano 15 2:05'00" 59
12 TOSI Luca 15 2:05'00" 59
13 D'ANGELO Massimiliano 15 2:10'00" 57
14 GALLEANI Ferruccio 15 2:10'00" 57
Percorso LUNGO Km Tempo P.ti
1 GRAY Fiona (3) 21 2:17'20" 81
2 VILLA Elena 21 2:17'20" 81
1 ALFIERI Mario 21 1:34'33" 81
2 VASELLI Fabrizio (2) 21 1:34'33" 81
3 PERINI Fabio (1) 21 1:36'29" 75
4 BOCCHETTI Carlo 21 1:38'20" 72
5 DEDE' Luca (1) 21 1:39'24" 71
6 BRIZI Fabio 21 1:39'55" 70
7 PIROLA Giuseppe (1) 21 1:4120" 69
8 BARTESELLI Enrico (1) 21 1:54'06" 68
9 MERONI Flavio (1) 21 1:54'06" 68
10 MAURI Paolo 21 2:0327" 66
11 CAIMI Maurizio (2) 21 2:11'13" 65

N.C.: "Non Comunicato” e "Non Classificato”: il socio non comunica il tempo e viene classificato ultimo sul percorso

NdR:

- Ottima partecipazione ( 51 soci) nonostante il "ponte” festivo e 1° Gruppo alla 50a "Stratreviglio"!
- Silvia Canavero ha corso la maratona "Grecia salentina” a Calimera (LE) in 4h10m ma, avendo lei gia esaurito
il "Bonus" delle 3 gare "Extra” allanno da inserire in classifica, non puo maturarne il punteggio.

Importante:

- Verificate tutti i vostri dati e comunicateci subito eventuali inesattezze o mancanze!
- Siete invitati a partire tutti insieme, con la partenza "ufficiale” del Gruppo, prevista alle ore 8.00
- Prenotate il vs biglietto (specificando "QF/IVV"), entro il venerdi sera (max sabato alle 18.00) a Silvana

- Comunicateci tempestivamente i tempi delle vostre gare " Extra-programma’, entro la domenica sera
- Visitate "Ultime notizie", "Prossima corsa"” e "News x i soci" del nostro sito per essere sempre aggiornati!

- Sequiteci anche su "Facebook"” (pagina "GPG88") e "Instagram"” ("gpg88 gorgonzola")!
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UOMINI
VASELLI Fabrizio (2)
SABATINO Paolo (1)
DEDE' Luca (1)

VINCI Antonio (2)
PIROLA Giuseppe (1)
CALANNA Sergio (2)
MAURI Paolo
GARGANTINI Pierangelo
CAIMI Maurizio (2)
BRIZI Fabio
BOCCHETTI Carlo
MERONI Flavio (1)
ALFIERI Mario
SARTORI Vittorio
BERNASCONI Andre
PIROVANO Mario
MARRONE Biagio
SCHEMBARI Giovanni
MEMMOLA Cosimo
GIBERTI Danilo
NATILE Lorenzo
ROSSI Federico (2)
ALAIMO Roberto
BARTESELLI Enrico (1)
BRAMBILLA David (3)
MAFFIA Aurelio
PATURZO Michele
LEGGIERI Alessandro (1)
DOSSENA Giovanni (2)
RITROVATO Patrizio (2)
MANTEGAZZA Giovanni
DACCHINI Simone
LANDI Roberto

SERRA Sebastiano
GROSSALE Lino
PIROVANO Carlo
CANTU' Roberto
GUARNIERI Mauro
NEGRI Paolo
GILARDELLI Angelo
RECCHIA Alessandro (3)
DUCANO Angelo
RUSCONI Emilio
LIGORIO Andrea
LIUZZI Francesco
SIMEONE Giancarlo (3)
PICCOLO Andrea
PERINI Fabio (1)
CLAVENNA Cristian
PRINCIPE Daniele
FUSARI Giampaolo
GALLEANTI Ferruccio
D'ANGELO Massimiliano
BRAMBILLA Paolo
VILLA Giorgio (1)
LANDI Luca

MARELLA Paolo
ZANON Simone
DAMIANI Roberto
COBETTO Paolo (2)
PACHER Thomas
MILONE Filippo

POZZI Edoardo
CHINDAMO Antonio
RURALE Manuele
CASAGRANDE Gabriele
PEPE Raffaele
LAVIANO Pietro (1)
POLIZZI Michele (1)
CARDINALE Giuseppe
SCARFONE Alessio
ZINESI Ramon (1)
CILLA Rocco (1)

DI ROCCO Antonio (1)
SPAMPINATO Armando (1)
MENZIETTI Angelo
REGGIO Antonio
ESPOSITO Salvatore
ZONTA Fulvio
COVELLA Roberto

Punti
2289
2218
2073
1957
1956
1951
1928
1824
1730
1708
1679
1676
1640
1598
1539
1519
1470
1466
1445
1420
1413
1376
1336
1309
1294
1240
1234
1204
1148
1134
1131
1107
1080
1056
1054
1033
985
966
966
963
932
922
884
873
843
824
803
785
783
767
762
731
730
712
696
695
685
650
595
579
567
543
540
487
487
484
463
457
456
431
421
415
394
356
354
349
345
335
324
321
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Pres. Cat.
28 M45
30 M45
28 M55
29 M55
28 M55
27 M45
28 M55
30 M65
28 M55
23 M40
25 M55
26 M55
22 M55
28 M75
24 M50
28 M80
23 M50
24 M55
25 M65
20 M55
19 M45
21 M30
23 M60
20 M60
19 M45
22 M55
17 M55
21 M50
17 M60
18 M55
19 M75
19 M55
17 M55
17 M55
19 M45
19 M90
16 M55
16 M50
15 M55
14 M65
13 M45
14 M50
15 M55
13 M60
15 M75
11 M50
13 M55
10 M50
12 M50
12 M55
13 M65
13 M60
13 M60

9 M50
10 M65
11 M50
9 M60
12 M50
9 M55
9 M45
8 M50
10 M65
9 M65
9 M75
8 M55
8 M45
8 M55
7 M55
6 M50
7 M55
6 M45
5 M45
5 M40
4 M50
4 M45
5 M50
6 M75
5 M40
5 M55
5 M55

Km Km vita
636 7305
676 2890
513 7502
536 3899
526 8355
434 501
561 3380
141 21535
436 7035
471 631
429 7729
352 14129
398 4953
180 5083
398 3843
186 9934
387 3210
402 4102
174 6481
346 5701
393 451
285 318
210 2464
302 5356
354 1983
173 9788
271 5549
177 2207
186 2834
282 4897
144 1772
199 2734
175 1682
224 5726
118 3054
124 2536
210 3679
213 4730
204 1978
212 5688
251 2879
201 1158
183 2043
177 8802
89 2447
185 206
95 1089
246 4355
131 10291
178 178
132 6224
177 177
177 177
198 460
177 5851
126 126
154 7485
78 1941
144 258
142 2783
130 1229
68 9028
108 9448
50 8685
85 3944
140 4084
74 88
101 2747
124 4102
77 5401
111 111
128 238
125 125
119 1121
120 1366
101 101
66 1479
72 443
78 145
88 513

www.gpg88.it
AGGIORNATA ALLA TAB. 30 DEL 3/11/2024

Pos. +/- DONNE Punti Pres. Cat. Km Km vita
1 +1 LORENZINI Roberta (1) 1886 27 F50 363 2703
2 +1 |VILLA Elena 1883 26 F55 377 2484
3 -2 |CANAVERO Silvia (3) 1868 23 F40 500 7057
4 - |GALBIATI Anna 1812 29 F65 191 2808
5 - |PIROVANO Morena 1624 26 F55 177 2243
6 - |LIGORIO Maria 1434 22 F60 156 2684
7 +1 |GRAY Fiona (3) 1393 18 F45 343 3930
8 -1 |PALUMBO Cristina (2) 1320 17 F40 321 748
9 - |GARGANTINI Silvia 1242 20 F40 134 1237
10 - |PIROVANO Michela 1178 19 F50 127 3283
11 - |DELPIANO Marta 986 13 F45 215 2824
12 - |ALAIMO Laura 921 14 F55 90 330
13 - |TRICARICO Sabrina 805 12 F55 115 12267
14 +1 |MOTTA Giuseppina 735 12 F75 76 3053
15 -1 |SIGURTA' Marina 725 10 F55 137 163
16 - |CAPPIELLO Cinzia 583 8 F45 124 1638
17 - |DI NARDO Giovanna 546 9 F55 68 10110
18 - |SANFILIPPO Vanina 484 7 F40 103 255
19 - |MAURI Rosella 482 8 F70 48 6378
20 - |DELCID Aleyda 327 5 F45 33 1101
21 - |COSTANTINO Maria Pia 244 4 F65 28 7138
22 - |GIAMBELLI Emanuela 241 4 F55 22 1432
23 - |D'ANCONA Antonella (1) 141 2 F60 21 485
24 - |BOTTARELLI Virna 72 1 F45 15 444
25 - |MARTINEZ Dania 66 1 F30 9 288
26 - |FORBITI Paola 60 1 F50 O 3176
27
28
29
30 -
1 - |COLNAGHI Silvana 0 23 F55 0 74

UNDER-18 Punti Pres. Cat. Km Km vita

1 - |SABATINO Loris 67 1 U8 7 91
2 -
3 =
4 -
5 -

Pos. +/- UOMINI Punti Pres. Cat. Km Km vita
81 +7 |TOSI Luca 293 5 M50 73 4410
82  +7 |GALLEANI Stefano 292 5 M50 69 896
83 -2 |FACCINI Marco 287 5 M60 33 6520
84 -2 |LAMBIASE Raffaele 277 4 M40 61 3122
85 -2 |CRISPI Giovanni 276 5 M65 29 4756
86 -2 |GALBIATI Gabriele 275 4 M60 80 376
87 -2 |SANGES Massimo 268 4 M45 54 1432
88 -2 |PUGGIONI Sergio 259 4 M40 61 61
89 -2 |SCOTTI Stefano (2) 242 2 M50 122 138
90 - |CASSAGO Davide 227 3 M50 70 1179
91 - |VILLA Marco 193 3 M50 40 874
92 - | CONATO Nicola 188 3 M55 35 3735
93 - | CASAFINA Claudio 181 3 M60 34 4754
94 - |VISENTIN Luca 147 2 M50 42 1209
95 - |CIORRA Giuseppe 124 2 Me0 18 3226
96 - |FALAVIGNA Luca 119 2 M50 31 1922
97 - |CAPPELLO Luca 81 1 M40 21 42
98 - |LASTILLA Francesco 72 1 M40 21 257
99 - | DEPASQUALE Carmelo 71 1 M50 21 3181
100 - |CALABRO' Salvatore 70 1 M40 21 21
101 - |VILLA Andrea 69 1 M45 12 300
102 new [ TUMIATI Lorenzo 66 1 M50 15 15
103 -1 |TRABUCCO Federico 65 1 Me0 8 2465
104 -1 |MALNATI Fabio 60 1 M50 16 2452
105 -1 |LAVIANO Davide 60 1 uU21 13 24
106 -1 |MUSCARNERA Saverio 60 1 M75 0 373
107 -1 |SPADEA Antonio 60 1 M50 O 2211
108 -1 |FUMAGALLI Walter 60 1 M70 O 11180
109 -1 |GRANDINETTI Francesco 60 1 M75 0 1859
110 -1 |DI LEO Alessandro 60 1 M50 O 0
111 -1 |BERETTA Alessandro 60 1 M50 O 6574
112 -1 |LAMBIASE Nicola 58 1 Me5 7 895
113
114
115
116
117
118
119
120
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